BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

,(utrTcÍeroog@$4,sfi,4@,f
oor',calrz,zM'

qbl@Qúruloeaq4$o'

PORTARIA N'545/2025, de 2l de asosto de 2025.

CONCEDE LICENÇA TRATAMENTO DE
SAÚDE DE FAMILIAR A(O) SERVIDOR(A)
MUMCIPAL SR(A) VIVIANE TERESINHA
DACOSTA.

FABIANA GIACOMIN, Prefeita Municipal de DOIS LAJEADOS-RS, no uso de suas

atribuições legais de conformidade com o art. 112, daLei Municipal no 93 712002, Regime Jurídico

único dos Servidores Municipais, CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE

EM pESSOA DA FAMÍLIA a(o) Servidor(a) M'nicipal S(a) V1VIANE TERESINHA DA

COSTA, SERVENTE, matrícula 386, por 01 dia(s), em 20 de agosto de 2025, conforme

requeÍimento, atestado e formuliírio de atendimento médico em anexo.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOIS LAJEADOS - RS, DE 2l de agosto

de2025.

FAB OMIN

Prefeita Municipal

REGISTRE E PUBLIQUE-SE

AFIXADO AO QUADRO MURAL DE

?t I 0812025 A 04 109 12025

Edivane Lazzarotto

EDU ADALTOE

Secretiíria Municipal da Administração e Planejamento em exercício

"DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA"

Rua Dr. Afrânio Hidalgo Lêmos, 569 - Centlo Fone/Fax: (tl) 347í-í122 - CNPJ; 90.22í.5241000í 43 - lncÍ.Est: lsenta
Siter wvw.doislajeadosrs.com.br - E.Mail: pmdl@doislaieados6.com.br - CEP:99.220-000 - DOIS LAJEÂDOS - RS - BRÂS|L